Продажа машиноместа

Цена: 2 400 000 (два миллиона четыреста тысяч рублей 00 копеек)

Описание:

Продажа большого Машиноместа в ЖК бизнес класса по адресу ул. Улофа
Пальме.

Машиноместо расположено на первом уровне.

Район: Раменки

Тип сделки: Продажа

xoms_id: 2176613

Валюта: ₽

Метро: Минская

Адрес: Москва, улица Улофа Пальме, 1